年 月 日

学校法人奈良学園
理事長　伊瀨　敏史　様

「奈良学園セミナーハウス使用細則」により、下記の通り使用したくお願いします。

受付番号

記

受付印確認日 確認印

様式１

使用料徴収欄 許可 受付印

銀行振込

銀行振込での支払を希望
される場合は、振込日、
振込名義をお知らせくだ
さい。

受付日

持参備品等

使用料
（納入方法に○印を
付してください。）

金額

許可日 許可印

円

納入方法 現金

電話番号

FAX番号
またはE-mail

当日連絡先

い
ず
れ
か
に
〇

セミナー室1

直哉の居間

学外

学内

住所

ふりがな

申請者氏名

団体名

連絡先電話番号

奈良学園セミナーハウス　志賀直哉旧居　　使　用　願

使用日時
自

令和

・

至 分

～令和 ）

）

分

時

茶室（水屋含む）

年

年

月

月 日

（

（

時日

使用目的

使用室名

（使用室に○印を
付してください。）

その他
１F

セミナー室2

子供の寝室

※その他についてはご相談ください。

予定人数 人 ※参加者リストを添付してください。約

使用設備

氏名
責任者名

（当日来館者に
限ります）